РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДМИТРОВСКИЙ  РАЙОН
СТОЛБИЩЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТОТОВ

РЕШЕНИЕ

_15 декабря 2012г.                                                                   № _58___

с.Столбище
О принятии в муниципальную  собственность  Столбищенского  сельского  поселения  Дмитровского  района  Орловской  области  муниципального недвижимого  имущества  муниципального  образования  Дмитровского  района  Орловской  области.

В  соответствии  с  Федеральным  Законом  от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Уставом  Столбищенского  сельского  поселения  Дмитровского  района Орловской области, Положением о владении, пользовании  и  распоряжении  (управлении) муниципальным  имуществом  Дмитровского  района Орловской области  от  __25.12.2009_ года  № _8-РС/38_____

1. Столбищенский  сельский  Совет  народных  депутатов  РЕШИЛ:
2. Принять  в  муниципальную  собственность  Столбищенского  сельского  поселения  Дмитровского  района  Орловской  области  муниципальное  недвижимое  имущество  муниципального  образования  Дмитровского  района  Орловской области: гидротехническое сооружение- плотина пруда «Селькин пруд», назначение: гидротехнические сооружения, протяженность длина 204м., ширина 6,2 м., инвентарный номер 54:212:002:017092520, литер 1, адрес объекта: Орловская  область, Дмитровский район, у н.п. Столбище, условный номер 57-57-03/009/2007-017.

Глава муниципального образования                                       В.И.Серёжечкина